[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2019                                             № 83                                    п. Синегорский

Об увеличении (индексации)

должностных окладов, ставок
заработной платы работников
муниципальных учреждений Синегорского
сельского поселения, технического
и обслуживающего персонала органов
местного самоуправления Синегорского
сельского поселения

      В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ростовской области от 10.04.2019 г. № 258 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», на основании Решения Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 26.10.2018 г. № 65 «Об утверждении Положения  об  оплате  труда обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Синегорского сельского поселения», Решения Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 26.10.2018 г. № 64 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Синегорского сельского поселения», постановления Администрации Синегорского сельского поселения от 11.04.2017 № 50 «О системе оплаты труда работников Муниципальных бюджетных учреждений культуры Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Увеличить с 1 октября 2019 г. в 1,043 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Синегорского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Синегорского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликова​ния.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заведующего сектором экономики и финансов Захария Е.С.  и ведущего специалиста Беседину С.П.
Глава Администрации

Синегорского сельского поселения                                               Т.Г. Холоднякова
Верно
ведущий специалист                                                                        С.П.Беседина

PAGE